
Odběratel:

Faku].tní nemocnice v Motole
Oddě].ení nákupu SZM Motol Objednávka ěíslo: 2733589

V Úvalu 84 ID : 303253
150 18 Praha 5 - Motol Datum : 04.03.2OL9

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Te].:

Fax:
BS PRAGUE MEDICAI. CS, spol. s r.o.
K Červenému dvoru 3L69/25a,
13000 Praha 3-Strašnice

Vyřizuje:

Telef,on:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM EtiI Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboží po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objedrráváme u Vás:
99L5/79 Ktinika zobrazovacích metod VK 2. LF a E't{ Moto1 - angiografické pracovii

Název Poěet
1 LEO+ stent intrakraniální samoexpadibilní nitino]..

2,5xL8
álKs BALLEo .2,5xL8

1Ks

92 546,25
2 EMBOLISATION COIL DELTAPAQ 8mmx2Ocm
álKs Mcs DFs100820-20

1Ks
28 500,00

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

105 257,6t
L2L 046,25

( (íNT303253) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/L997 sb. a 268/2oL4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí spJ.ňovat všechny náležitosti dané zákonem ě.235/2oo4 sb. a
musí. být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacj.m listě i faktuře uvádějte vždy ěj.slo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyří.zena.
Dodávejte pouze ceJ.á batení..
žaaarne obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objed,rrávky.
Objednávky v hodrrotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 od,st.I
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není-].i dohodnuto jinak, považujte objednávku nevl,řj.zenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujednání se řídí oběanským zákoníkem (ě.89/20],2 sb.)


